
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06

1 1942500198 Bayu Sukma Ramadhan H H H H H H H H H A H H H A 86
2 1942500727 Fahmi Adli H H H H H H H H H H H H H A 93
3 2142500012 Muhammad Wais Al Khornie H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2142500046 Ester Amanda Hotma Uli H H A H H H H H H A H H H H 86
5 2142500061 Dino Kartasumitra H H H H H A H H H A H H H A 79
6 2142500079 Shiery Shavilla Lubis H H H H H H A H H A H H H H 86
7 2142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H S 100
8 2142500129 Putri Dwi Apriyanti H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2142500145 Andrew Arief Wibowo H H H H H H A H H H H H H H 93
10 2142500152 Cindy Amanda Novita H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2142500210 Nanda Ayu Oktavia H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2142500277 Chaula Sahara Adellia H H H H H H A H H A H H H H 86
14 2142500335 Ananda Tiara Putri H H H H H H H H H H H H H A 93
15 2142500384 Sarah Aprilia H H H H H H H H H A H H H H 93
16 2142500400 Nusa Indah Nirwana Anak Ampun H H H A H A H H H H H H H H 86
17 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya A H H A H H H H H H H H H H 86
18 2142500509 Zhafira Sarah Caltino A H A A H H H H H A H H H A 64
19 2142500517 Imelda H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal H H H H H H H H H H H H H H 100
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2022 Pengantar perkulihan, kontrak kulaih, pembagian kelompok. pengatar singkat aplikasi wbl

2 14-03-2022 Materi penyususnan proposal

3 21-03-2022 Diskusi penyusunan proposal

4 28-03-2022 Diskusi penyusunan proposal

5 04-04-2022 Diskusi gagasan kegiatan sosial

6 11-04-2022 Diskusi mengenai observasi kelompok ke lapangan

7 18-04-2022 Diskusi mengenai observasi kelompok ke lapangan

8 25-04-2022 UTS

9 09-05-2022 Implementasi kegiatan

10 23-05-2022 Implementasi lapangan<br />


11 30-05-2022 Implementasi lapangan

12 06-06-2022 diskusi perispan one day kebudiluhuran

13 13-06-2022 Implementasi lapanngan

14 20-06-2022 Resume kegiatan aplikasi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500198 Bayu Sukma Ramadhan 86 80 84 64 75 => B+
2 1942500727 Fahmi Adli 93 80 82 85 83 => A-
3 2142500012 Muhammad Wais Al Khornie 100 86 86 90 88 => A
4 2142500046 Ester Amanda Hotma Uli 86 86 84 90 87 => A
5 2142500061 Dino Kartasumitra 79 76 80 82 80 => A-
6 2142500079 Shiery Shavilla Lubis 86 87 86 94 90 => A
7 2142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA 100 87 88 90 89 => A
8 2142500129 Putri Dwi Apriyanti 100 86 82 84 84 => A-
9 2142500145 Andrew Arief Wibowo 93 86 86 94 89 => A

10 2142500152 Cindy Amanda Novita 100 86 84 84 85 => A
11 2142500210 Nanda Ayu Oktavia 100 86 88 96 91 => A
12 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani 100 87 85 95 90 => A
13 2142500277 Chaula Sahara Adellia 86 87 87 94 90 => A
14 2142500335 Ananda Tiara Putri 93 80 80 82 81 => A-
15 2142500384 Sarah Aprilia 93 89 87 95 91 => A
16 2142500400 Nusa Indah Nirwana Anak Ampun 86 89 86 90 89 => A
17 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 86 91 87 90 89 => A
18 2142500509 Zhafira Sarah Caltino 64 999 999 999 0 => -
19 2142500517 Imelda 100 84 85 84 84 => A-
20 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal 100 80 76 82 80 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:34:13 | Page 4


